ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  08 апреля 2013 года                                                                                                       №  39-п

р.п. Башмаково

«О создании структурного подразделения Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Знаменское

Башмаковского района Пензенской области лагеря труда и отдыха «Росток» и принятии

Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с. Знаменское Башмаковского района Пензенской области в

новой редакции»

 В соответствии с решением от 30.01.2013 г. № 131-15/3 Собрания Представителей

Башмаковского района Пензенской области, ФЗ от 08.08.2011 № 129 – ФЗ «О

государственной регистрации юр. лиц и индивидуальных предпринимателей»

 п р и к а з ы в а ю

1. Создать структурное подразделение Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Знаменское

Башмаковского района Пензенской области лагерь труда и отдыха «Росток».

2. Принять Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы с. Знаменское Башмаковского района Пензенской

области.

3. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы с. Знаменское Башмаковского района Пензенской

области (И.В. Коширец):

3.1. Совершить юридически значимые действия по регистрации изменений

вносимых в учредительные документы Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Знаменское

Башмаковского района Пензенской области в соответствии с действующим

законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                         В.В. Токарев

	Начальник                                         В.В. Токарев